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طبق پیش‌بینی‌های گذشته، افت ۱۰ درصدی، »بدترین سناریوی ممکن« 
فیبوناچی اصلاحی نشان  تحلیل  نتایج  اکنون،  و  بیت‌کوین است  برای 
می‌دهد که تست مجدد قیمت ۱۰۰ هزار دلاری بیت‌کوین، با افت‌های 

قبلی قیمت این رمزارز در پایان سال ۲۰۲۴ مطابقت دارد.
به گزارش ایسنا، افت اخیر بیت‌کوین با انتشار داده‌های اقتصاد کلان آمریکا 
همراه بود و نشان داد که حمایت ۱۱۰ هزار دلار این رمزارز حفظ شده‌ است.  
بیت‌کوین در پایان معاملات روز یکشنبه ۱۶ شهریور، به بالای ۱۱۱ هزار دلار 
بازگشت و نشانه‌های »امیدوارکننده‌ای« از بهبود نمایان شد، اما اکنون در 
زمان نگارش این مطلب دوباره به سطح قیمت ۱۱۰ هزار دلار سقوط کرده 

است.
مایکل ون د پوپه، معامله‌گر، تحلیلگر و کارآفرین حوزه رمزارزها گفت: افزایش 
قیمت به ۱۱۱ هزار دلار، برای بیت‌کوین واقعا امیدوارکننده است زیرا کف 
بالاتر جدید ایجاد کرده و سطح حمایت ۱۱۰ هزار دلار را حفظ می‌کند و اگر 

۱۱۲ هزار دلار را بشکنیم، روند صعودی را آغاز خواهیم کرد.
تحلیلگـران همچنـان دیدگاه‌هـای متفاوتـی نسـبت بـه رونـد کوتاه‌مـدت 
قیمـت بیت‌کویـن داشـتند بـه عنـوان مثـال، معامله‌گـر محبـوب سـایفر 
ایکـس اظهـار کـرد: سـطح قیمـت ۱۱۲ هـزار دلار می‌توانـد باعـث ایجـاد 

کف‌هـای جدیـد شـود.
طبق گزارش کوین تلگراف، معامله‌گر محبوب زین‌کوین نیز گفت: قیمت 
خود  حد  پایین‌ترین  به   ۰.۳۸۲ فیبوناچی  سطح  در  معمولا  بیت‌کوین 
می‌رسد. این اتفاق در سه‌ ماهه سوم سال میلادی گذشته و سه‌ ماهه دوم 
سال جاری رخ داد و احتمالا دوباره نیز اتفاق خواهد افتاد. در حال حاضر، 
بدترین  بنابراین  است.  دلار  هزار   ۱۰۰ حدود   ۰.۳۸۲ فیبوناچی  سطح 
سناریو، افت ۱۰ درصدی قبل از افزایش ۵۰ درصدی به بالای ۱۵۰ هزار 

دلار است.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۰ هزار و ۹۷۹ دلار و هفت سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۹ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۸۷ درصد افزایش

۲- اتریوم قیمت: ۴۲۹۴.۶۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۳۳ درصد کاهش 
۳- ریپل قیمت: ۲.۸۸ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۲۸ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۵۹ درصد افزایش
۴- تتر قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد کاهش

۵- بایننس قیمت: ۸۷۴.۶۵ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۸۱ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۳۸ درصد افزایش 
۶- سولانا قیمت: ۲۰۷.۰۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۰۵ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۲۸ درصد افزایش

۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: صفر درصد کاهش
۸-دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۳۱۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۶.۷۱ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۹.۸۹ درصد افزایش
۹- ترون قیمت: ۰.۳۳۱۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۹۲ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۸۶ درصد کاهش 

۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۸۳۴۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: یک درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۵۳ درصد افزایش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

بدترین سناریو بیت‌کوین رقم خورد

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

سنددار شدن املاک موقوفه استان کرمان تا پایان سال در اولویت است

مدیرکل مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی:

متناسب‌سازی حقوق بیش از ۴.۷ میلیون بازنشسته تأمین اجتماعی

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان :

کاهش آسیب های اجتماعی با سرمایه های اجتماعی و اقتصادی مردم کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان اجرای صحیح قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول را کلید برون‌رفت از نابسامانی‌های ملکی دانست، 

گفت: سنددار کردن املاک موقوفه تا پایان سال جاری در اولویت است.
کل  رئیس  حمیدی،  ابراهیم  والمسلمین  حجت‌الاسلام  تسنیم،  گزارش  به 
ثبت  به  الزام  قانون  راهبری  شورای  نشست  در  کرمان،  استان  دادگستری 
معاملات اموال غیرمنقول، اجرای دقیق این قانون را راهکار اساسی پیشگیری از 

کلاهبرداری‌ها، معاملات معارض و سایر جرائم ملکی دانست.
وی با اشاره به اینکه برای تمامی دستگاه‌ها در قانون شرح وظایف و حتی ضمانت 
اجرا پیش‌بینی شده، تصریح کرد: دستگاه‌ها نباید به بهانه نبود دستورالعمل، از 

انجام تکالیف قانونی عقب بمانند؛ دستورالعمل‌ها مکمل‌اند، نه مانع.
ضرب‌الاجل‌ها: از رقومی‌سازی نقشه‌ها تا پایان بلاتکلیفی پرونده‌ها

رساندن  نتیجه  به  و  روستاها  نقشه‌های  رقومی‌سازی  حمیدی،  گفته  به 
کمیسیون‌های رفع تداخلات از اولویت‌هاست؛ به نحوی که تا پایان سال هیچ 

پرونده‌ای در شمال و جنوب استان بلاتکلیف نماند. همچنین دبیرخانه قانون 
موظف به گزارش‌گیری ماهانه از پیشرفت کار شده است.

رئیس کل دادگستری کرمان، مشاوران املاک را »خاکریز اول اجرای قانون« 
توصیف کرد و خواستار بهره‌گیری از ظرفیت کانون کارشناسان رسمی، سازمان 

نظام مهندسی و مرکز کارشناسان رسمی برای پشتیبانی کارشناسی شد.
وی تسریع در تشکیل »کانون اتحادیه مشاوران املاک« توسط سازمان صنعت، 
معدن و تجارت را ضروری دانست و بر بازرسی‌های تخصصی تعزیرات حکومتی و 

اطلاع‌رسانی نتایج برای ایجاد بازدارندگی تأکید کرد.
حمیدی با تأکید بر سنددار کردن املاک موقوفه تا پایان سال جاری گفت: 
اراضی فاقد سند مالکیت در جنوب استان کرمان نیز باید ظرف یک‌ماه آینده 

تعیین‌تکلیف شوند.
اتصال 97 درصدی به »کاتب« و تشدید نظارت‌ها

دادگستری  وقوع جرم  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون  قویدل،  سید مهدی 
استان کرمان نیز در این جلسه، گفت: 97 درصد از مشاوران املاک کرمان به 
سامانه »کاتب« متصل‌اند و نظارت‌ها به‌صورت محسوس و نامحسوس در همه 

شهرستان‌ها جریان دارد.
وی افزود: هفته گذشته 18 بازدید از دفاتر انجام شد که به پلمب سه واحد 
متخلف انجامید و یک نفر نیز به دلیل فک پلمب غیرقانونی با دستور مقام قضایی 

بازداشت شد.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان ادامه داد: 
همچنین تفاهم‌نامه‌های آموزشی با دانشگاه شهید باهنر و دانشگاه آزاد اسلامی 
منعقد شده و پیش‌نویس تفاهم با جهاد دانشگاهی و دانشکده ملی مهارت در 

دست پیگیری است.

مدیرکل مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی از پرداخت بیش از ۳۲۰۰ میلیارد تومان به 
مستمری‌بگیران و بازنشستگان به عنوان متناسب‌سازی در سال ۱۴۰۴ خبر داد.

بنفشه محمودیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران،‌ اظهار کرد:‌ براساس قوانین تکلیفی، سازمان تأمین اجتماعی اجرای 
خود  وظیفه  را  پوشش  تحت  مستمری‌بگیران  و  بازنشستگان  حقوق  متناسب‌سازی 
می‌داند. به این واسطه، اجرای متناسب‌سازی از آبان‌ سال ۱۴۰۳ در دستور کار این 
سازمان قرار گرفت؛ در این مدت متناسب‌سازی سال‌های اول و دوم برای بیش از چهار 

میلیون و ۷۰۰ هزار بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی انجام شده است.

وی ادامه داد: بر مبنای ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان، 
صندوق‌های بازنشستگی مکلف‌اند در حدود اعتبارات مصوب مربوط، حقوق بازنشستگی 
مشمولان را با رعایت قوانین مربوطه، متناسب‌سازی کنند. طبق جزء )۲( بند )ر( ماده ۲۸ 
قانون برنامه هفتم پیشرفت، متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین 
اجتماعی در دستور کار اجرا قرار دارد. در این چارچوب، متناسب‌سازی علاوه بر ۲ سال 
اخیر در سال ۱۴۰۵ نیز ادامه خواهد داشت؛ این فرایند باید به شکلی اجرا شود که در 
پایان سال سوم، ۹۰ درصد افت ضریب مستمری نسبت به حداقل دستمزد زمان برقراری 

مستمری جبران شود.
به گفته محمودیان،‌ در این روش برای محاسبه مستمری حداقل‌بگیران، مبلغ مستمری 
۱۴۰۳ در عدد ۱.۴۵ )۴۵ درصد میزان افزایش حقوق حداقل‌بگیران و کمتر در سال 
۱۴۰۴( ضرب شده است. همچنین برای تعیین مستمری سایر سطوح، مبلغ مستمری 
۱۴۰۳ در عدد ۱.۳۲ معادل میزان افزایش حقوق امسال سایر سطوح ضرب و رقم ثابت 

۹.۳۱۶.۵۰۰ ریال به آن اضافه شده است.
وی با اشاره به گام‌های دوم و سوم متناسب‌سازی، افزود: در گام دوم؛ مبلغ متناسب‌سازی 
سال ۱۴۰۳ در ۱.۳۲ )میزان افزایش حقوق امسال( در قالب ماده ۹۶ تأمین اجتماعی 
قانونی  ماده  این  افزایش  با  سال  این  متناسب‌سازی‌  مبلغ  آن،  خروجی  در  و  ضرب 
حاصل شده است. در گام سوم نیز علاوه بر محاسبه مبلغ متناسب‌سازی، مابه‌التفاوت 
متناسب‌سازی افزایش یافته ۱۴۰۳ تا ۷۰ درصد مبلغ مذکور به عنوان متناسب‌سازی سال 

۱۴۰۴ تعیین می‌شود.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: سرمایه‌های اجتماعی و اقتصادی 
مردم می‌تواند پشتوانه‌ای ارزشمند برای پیشبرد برنامه‌های کاهش آسیب‌های اجتماعی 

باشد.
به گزارش مهر، ابوذر عطاپور، در جلسه مشترک اعضای هیأت اندیشه‌ورز و کارگروه 
آسیب‌های  کاهش  راهکارهای  بررسی  محوریت  با  که  کرمان  استان  روان  سلامت 
اجتماعی برگزار شد گفت: جامعه‌ای که از سطح مطلوبی از سلامت اجتماعی برخوردار 

باشد، محیطی امن، بانشاط، همدل و پویا برای شهروندان فراهم خواهد ساخت.
وی با اشاره به پیچیدگی‌ها و چالش‌های روزافزون اجتماعی، توجه ویژه به این حوزه و 
اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه و مشارکت‌محور را ضروری دانست و افزود: نقش خانواده 
و والدین در حفاظت از فرزندان در برابر تهدیدات اجتماعی بسیار کلیدی است و باید 

آگاه‌سازی مستمر خانواده‌ها در این زمینه مورد توجه قرار گیرد.
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری کرمان بر اهمیت تقویت برنامه‌های پرورشی در 
نظام آموزشی کشور تأکید کرد و گفت: گاهی در مدارس تمرکز بر آموزش، بر پرورش غلبه 
دارد و لازم است آموزش و پرورش در کنار ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان، به پرورش 

مهارت‌ها و توانمندی‌های اجتماعی آنان نیز توجه ویژه داشته باشد.
وی همچنین مسئولیت‌پذیری و هم‌افزایی دستگاه‌های دولتی و عمومی را از عوامل 
حیاتی در کاهش آسیب‌های اجتماعی برشمرد و اظهار داشت: هر دستگاه باید بر 
اساس وظایف ذاتی خود نقش‌آفرینی کند و هماهنگی بین‌بخشی همراه با تخصیص 

منابع لازم، می‌تواند در کاهش معضلات اجتماعی مؤثر باشد.
عطاپور، با تأکید بر لزوم شناسایی و حل مشکلات اجتماعی پیش از ورود به مرحله درمان، 
مشارکت مردمی و بهره‌گیری از ظرفیت خیرین را عاملی مهم در اجرای طرح‌ها و ایجاد 
مراکز مورد نیاز دانست و تصریح کرد: سرمایه‌های اجتماعی و اقتصادی مردم می‌تواند 

پشتوانه‌ای ارزشمند برای پیشبرد برنامه‌های کاهش آسیب‌های اجتماعی باشد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: تلاش برای افزایش حس رضایت 
از زندگی و تعلق خاطر شهروندان به جامعه، از اولویت‌های اساسی در مسیر کاهش 

آسیب‌های اجتماعی است.

اخبــــاراخبــــار


